ORDIN DE PLATĂ Nr. 283  
DATA 
EMITERII 10 Dec 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  2800-00 LEI
  doi mii opt sute MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD96AG000000022512972421   
(R)"CLIMATSISTEM" S.R.L.

CODUL FISCAL 1003600002217

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „ION CREANGĂ”  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD12TRPCAA518410A00604AA